YTBEPK/IAIO
3amecmumens oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome E.A.Ha3biposa
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema
PACITHCAHHUE 3AHATHH CTY/IEHTOB 4  KYPCA (ouno-3aounas gpopma)
[ CEMECTP 2025/2026 YYEBHBIH o1
YUncno [OeHb Bpems Mpeaomer Bug 3aHATUN CneumanbHOCTb o]/ o] Ne
Hegenu npoBeadeHUs npenopasartens, ayaut
3aHATUN AOIMKHOCTb
10-cen-2025 CP 18:00 - 21:10 MpeanpuHUM-BO 1 JIEKUNA 22-16-®M02 cT.nP. Mopo3sos A.B. 106
npeanpvHMMaTenbLCKUe NPOeKThI
11-ceH-2025 T 18:00 - 21:10  YnpaBneHue AeHEXHbIMU JIEKUNA 22-16-®M02 nou. Cepreea AB. 417
noToKamm
15-cen-2025 T1H 18:00 - 21:10 MpeanpuHUM-BO 1 JIEKUNA 22-16-®M02 cT.nP. Mopo3sos A.B. 306
npeanpuHMMaTensckue NpoekKThi
16-cen-2025 BT 18:00 - 21:10 ®VH nonuTrKa U ynp-Hue JIEKUNA 22-16-©oM02 gou. Hukmtuna ELA. 403
KOHKYPEHTOCMOC-ThbH0 KOMNaHUM
23-ceH-2025 BT 18:00 - 21:10  YnpaBneHve AeHeXHbIMU JIEKUNA 22-16-©oM02 oou. Cepreea A.B. 403
noToKaMm
27-ceH-2025 Cb 9:30 - 12:40  OcHOBbI MHBECTULIMOHHOTO JIEKUNA 22-16-®M02 pou. Menawn E.A. 506
MeHe)KMeHTa

27-ceH-2025 Cb 13:10 - 16:20 MpeanpuHumaTenbckue PUHaHCHI JIEKUNA 22-16-®M02 gou. bynabirmH M.A. - 506



30-ceH-2025

30-ceH-2025

01-okT-2025

06-0kT-2025

08-0kT1-2025

08-0kT-2025

14-o0KT-2025

14-oKT-2025

15-0KT-2025

15-0KT1-2025

20-0KT-2025

20-0KT-2025

22-0KT-2025

22-0KT-2025

BT

BT

CP

MH

CP

CP

BT

BT

CP

CP

MH

MH

CP

CP

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

19:30 ®uH nonuTrKa 1 ynp-Hue

KOHKYPEHTOCMOC-Thbi0 KOMMNaHUK
21:10 ®duH NonuTKKa 1 ynp-Hue
KOHKYPEHTOCMOC-Thbi0 KOMNaHUM

21:10  OcHOBbI MHBECTULIMOHHOIO

MEHEeP)KMEeHTa

21:10 lMNpeanpuHuMaTenbckue UHaAHCHI

19:30 MpeanpuHUM-BO 1

npeanpuHMMaTesbCK1e NpoeKThl
21:10 MpeanpuvHUM-BO U
npeanpuHMMaTesbCK1e NpoeKThl

19:30 ®uH nonuTrKa 1 ynp-Hue

KOHKYPEHTOCMOC-ThI0 KOMNaHUu
21:10 ®uH nonuTrKa 1 ynp-Hue
KOHKYPEHTOCMOC-ThI0 KOMNaHUu

19:30 YnpaBneHve OeHeXHbIMU
notokamu

21:10 YnpaBneHve OeHeXHbIMU
notokamu

19:30 MpeanpuHUM-BO U

npegnpmHnMmaTesibCkne NpoeKkThbl

21:10 MpeanpuHUM-BO U

npegnpmHnMmaTesibCkne NpoeKkThbl

19:30 YnpaBneHne AeHEeXHbIMU
notokamu
21:10 YnpaBneHne AeHEeXHbIMU

NnoTOKaMu

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

22-16-®M02

22-16-®M02

22-16-®M02

22-16-®M02

22-16-®M02

22-1B6-®M02

22-16-®M02

22-16-®M02

22-16-®M02

22-16-®M02

22-16-®M02

22-16-®M02

22-16-®M02

22-16-®M02

aod,

[oL,

[oL,

[od,

CT.NP.

CT.MP.

[oLl.

[oLl.

[oLl.

[ou,

CT.npP

CT.npP

aouy

aouy

HukutuHa E.A.

HukutuHa E.A.

Menan E.A.

Mopo3sos A.B.

Mopo3sos A.B.

HukutuHa E.A.

HukutuHa E.A.

Cepreesa A.B.

CepreeBa A.B.

. Moposos A.B.

. Moposos A.B.

. CepreeBa A.B.

. CepreeBa A.B.

byngbirvH M.A.

403

403

519

417

106

106

417

417

403

403

108

108

507

507



25-0kT1-2025

25-0kT1-2025

25-0kT1-2025

25-0kT1-2025

27-0KT-2025

27-0KT-2025

28-0KkT-2025

28-0KkT-2025

05-H08-2025

08-Hos-2025

12-Hon-2025

12-Hon-2025

18-Hoa-2025

19-HoR-2025

24-Hon-2025

Cb

Cb

Cb

Cb

MH

MH

BT

BT

CP

Cb

CP

CP

BT

CP

MH

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

9:30 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

11:00  OcHOBbI MHBECTULNOHHOIO
MeHeMKMeHTa

12:40  OcHOBbI MHBECTULMOHHOIO
MeHeKMeHTa

14:40 ®uUH nonuTKKa 1 ynp-Hue
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19:30 YnpaBneHue OeHEeXHbIMM
noToKamm
21:10 YnpaBneHve AeHEXHbIMM

noTokamun

21:10 MpepnpuHUMaTenbCkMe UHaAHCHI
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29-H08-2025

01-pek-2025

03-mek-2025
06-pek-2025
06-pek-2025

06-pek-2025

09-pek-2025

09-pek-2025

Cb

MH

CP

Cb

Cb

Cb

BT

BT

9:30 - 12:40 YnpaBneHue pMHAHCOBbLIMU
aKTMBaMm

18:00 - 21:10  OcHOBbI MHBECTULIMOHHOTO

MEHEeP)KMEeHTa

18:00 - 21:10 MNpegnpuHuMaTenbCckue UHaAHCHI

9:30 - 11:00 ¥YnpaBneHue bUHaHCOBLIMM
akTMBaMm

11:10 - 12:40 YnpaeneHue brHAHCOBLIMU
aKkTBamu

13:10 - 16:20 YnpaBneHve JeHEXHbIMM
noToKkamu

18:00 - 19:30 YnpaeneHue orHaAHCOBLIMU
aKkTBamu

19:40 - 21:10 YnpaeneHue hUHAHCOBLIMU
aKkTBamu

Cocmaeun 00KyMeHmogeo:

Buumanue! I'pynnut densamcesn caedyrwougum oopazom:

JNEKLINA 22-16-®M02
CEMUHAP 22-16-®M02
CEMUHAP 22-16-®M02

JIEKUNA 22-16-®M02
CEMNHAP 22-16-®M02
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CEMNHAP 22-16-®M02

H.B. Xpomosa
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