УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 4 КУРСА (очно-заочная форма) 7 СЕМЕСТР 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
10-сен-202	5 CP	18:00 - 21:10	Предприним-во и предпринимательские проекты	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	106
11-сен-202	5 4T	18:00 - 21:10	Управление денежными потоками	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Сергеева А.В.	417
15-сен-202	:5 ∏H	18:00 - 21:10	Предприним-во и предпринимательские проекты	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	306
16-сен-202	2 5 BT	18:00 - 21:10	Фин политика и упр-ние конкурентоспос-тью компании	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	403
23-сен-202	.5 BT	18:00 - 21:10	Управление денежными потоками	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Сергеева А.В.	403
27-сен-202	:5 СБ	9:30 - 12:40	Основы инвестиционного менеджмента	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Мелай Е.А.	506
27-сен-202	:5 СБ	13:10 - 16:20	Предпринимательские финансы	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Булдыгин П.А.	. 506

30-сен-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Фин политика и упр-ние конкурентоспос-тью компании	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	403
30-сен-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Фин политика и упр-ние конкурентоспос-тью компании	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	403
01-окт-2025	СР	18:00 - 21:10	Основы инвестиционного менеджмента	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Мелай Е.А.	519
06-окт-2025	ПН	18:00 - 21:10	Предпринимательские финансы	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Булдыгин П.А.	417
08-окт-2025	СР	18:00 - 19:30	Предприним-во и предпринимательские проекты	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	106
08-окт-2025	СР	19:40 - 21:10	Предприним-во и предпринимательские проекты	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	106
14-окт-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Фин политика и упр-ние конкурентоспос-тью компании	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	417
14-окт-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Фин политика и упр-ние конкурентоспос-тью компании	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	417
15-окт-2025	СР	18:00 - 19:30	Управление денежными потоками	лекция	22-1Б-ФМ02	доц. Сергеева А.В.	403
15-окт-2025	CP	19:40 - 21:10	Управление денежными потоками	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Сергеева А.В.	403
20-окт-2025	ПН	18:00 - 19:30	Предприним-во и предпринимательские проекты	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	108
20-окт-2025	ПН	19:40 - 21:10	Предприним-во и предпринимательские проекты	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	108
22-окт-2025	СР	18:00 - 19:30	Управление денежными потоками	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Сергеева А.В.	507
22-окт-2025	СР	19:40 - 21:10	Управление денежными потоками	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Сергеева А.В.	507

25-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Основы инвестиционного менеджмента	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Мелай Е.А.	507
25-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Основы инвестиционного менеджмента	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Мелай Е.А.	507
25-окт-2025	СБ	13:10 - 14:40	Фин политика и упр-ние конкурентоспос-тью компании	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	507
25-окт-2025	СБ	14:50 - 16:20	Фин политика и упр-ние конкурентоспос-тью компании	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	507
27-окт-2025	ПН	18:00 - 19:30	Предприним-во и предпринимательские проекты	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	108
27-окт-2025	ПН	19:40 <i>-</i> 21:10	Предприним-во и предпринимательские проекты	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	108
28-окт-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Управление денежными потоками	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Сергеева А.В.	507
28-окт-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Управление денежными потоками	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Сергеева А.В.	507
05-ноя-2025	CP	18:00 - 21:10	Предпринимательские финансы	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Булдыгин П.А.	507
08-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Фин политика и упр-ние конкурентоспос-тью компании	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	517
12-ноя-2025	СР	18:00 - 19:30	Основы инвестиционного менеджмента	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Мелай Е.А.	517
12-ноя-2025	СР	19:40 - 21:10	Основы инвестиционного менеджмента	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Мелай Е.А.	517
18-ноя-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Управление денежными потоками	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Сергеева А.В.	517
19-ноя-2025	СР	18:00 - 21:10	Управление финансовыми активами	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	507
24-ноя-2025	ПН	18:00 - 21:10	Предприним-во и предпринимательские проекты	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	108

29-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Управление финансовыми активами	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	507
01-дек-2025	ПН	18:00 - 21:10	Основы инвестиционного менеджмента	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Мелай Е.А.	507
03-дек-2025	СР	18:00 - 21:10	Предпринимательские финансы	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Булдыгин П.А.	415
06-дек-2025	СБ	9:30 - 11:00	Управление финансовыми активами	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	519
06-дек-2025	СБ	11:10 - 12:40	Управление финансовыми активами	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	519
06-дек-2025	СБ	13:10 - 16:20	Управление денежными потоками	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Сергеева А.В.	519
09-дек-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Управление финансовыми активами	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	519
09-дек-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Управление финансовыми активами	СЕМИНАР	22-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	519

Составил документовед:

Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

22-1Б-ФМ02 Направление БМ профиль ФМ